
 

2020-2021 YAZ STAJI DEFTERLERİNİN TESLİMİNE İLİŞKİN DUYURU 

 

Staj defterleri 18 Ekim 2021, Pazartesi, Saat: 08:00 ve 25 Ekim 2021, Pazartesi, Saat: 17:00 arasında Google 

Classroom üzerinden teslim edilecektir. Farklı bir e-posta adresine gönderilen veya başka kanallardan 

teslim edilen staj defterleri değerlendirmeye alınmayacaktır! Öncelikle, okula giriş yılınıza göre 

tanımlanan sınıflara katılmanız gerekmektedir. Sınıfınıza katıldıktan sonra, sınıf içinde tanımlanan ödev 

sayfasına staj defterinizi yükleyiniz. Okula giriş yıllarına göre düzenlenen Google Classroom sınıflarının 

kodları şöyledir: 

2020 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: pacsd6y 

2019 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: yggiyxu 

2018 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: l4yz45k 

2017 ve ÖNCESİ GİRİŞLİLER için sınıf kodu: lmmftej 

 

Staj dosyası teslimi için oluşturulacak pdf dosyasında:  

 Staj defteri ön kapak formu eksiksiz olarak doldurulacak ve yetkili kişi/ler tarafından e-imza veya 

ıslak imza ile imzalanacaktır. Gerekli boşluğa vesikalık fotoğrafınız eklenecek dosya pdf formatında 

kaydedilecektir. 

 Staj defteri rapor sayfası, ihtiyacınız olan sayfa adedi kadar çoğaltılacak, her sayfaya belirtilen 

hücrede sayfa numarası verilecek, her sayfada tüm hücreler eksiksiz doldurulacak, tüm rapor 

sayfaları elle yazılarak doldurulacak ve  yetkili kişi/ler tarafından e-imza veya ıslak imza ile 

imzalanacaktır. Tüm staj dönemini kapsayan rapor pdf olarak kaydedilecektir. 

 Staja başlama bildirim formu doldurulacak  ve yetkili kişi/ler tarafından e-imza veya ıslak imza ile 

imzalanacaktır. Dosya pdf formatında kaydedilecektir. 

 Cumartesi günleri çalışılmışsa firmadan bunu teyit eden imzalı/kaşeli bir belge temin edilecektir. 

 Web sayfamızda bulunan staj soruları formu doldurulacak ve  dosya pdf formatında 

kaydedilecektir.   

 Web sayfamızda bulunan değerlendirme formu  doldurulacak  ve yetkili kişi/ler tarafından e-imza 

veya ıslak imza ile imzalanacaktır. Dosya pdf formatında kaydedilecektir. 

 Web sayfamızda bulunan “İşyerinde Devam Durumunu Gösterir Çizelge” doldurulacak  ve yetkili 

kişi/ler tarafından e-imza veya ıslak imza ile imzalanacaktır. Dosya pdf formatında kaydedilecektir. 

Gerekli tüm evrakların güncel versiyonlarına Fakültemizin web sayfasındaki “Pandemi Döneminde Staj” 

bölümündeki linklerden ulaşabilirsiniz. 

https://uludag.edu.tr/mimarlikbolumu/konu/view?id=7594&title 

 

Tüm evraklar ve rapor sayfaları tek bir pdf dosyası olarak, eksiksiz doldurulmuş ve imzalanmış 

biçimde  yukarıda belirtilen tarih aralığında, öğrencinin ilişkili olduğu Google Clasroom sayfasına teslim 

edilecektir. 

 

 

BUÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ STAJ KOMİSYONU 

 

https://uludag.edu.tr/mimarlikbolumu/konu/view?id=7594&title

